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Men / 4 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Dardano's * 392.700 63.300 56.800 68.400 67.500 69.300 67.400
11 2 1 1 2

420 Dennis Kolesnikov 9.500 7.600 10.0009.500 9.20010.100
417 Ethan Conklin 9.400 8.500 10.20010.000 10.70010.200
419 Trevor Hajek 9.200 7.700 9.30010.000 9.60010.300
415 Harry Menges 9.000 8.700 9.70010.400 10.6009.400
418 Spencer Caplan 9.000 8.400 9.0009.700 9.2009.800
416 Asher Khan 8.800 7.700 9.40010.100 9.2009.500
421 K.Morgan Lusz 8.400 8.200 9.9008.700 8.90010.000

2 Kinetic Gymnastics * 390.800 59.800 61.500 66.500 64.400 69.200 69.400
22 1 2 2 1

429 Axel Hildenbrandt 10.200 10.500 9.80011.000 10.80010.600
432 Keegan Owen 10.100 10.000 9.90010.700 10.40010.600
430 Dominic Bailey 9.700 10.300 10.1009.900 10.40010.100
435 Calvin Baliko 8.300 7.600 8.4008.800 9.2009.300
436 Seth Greene 7.400 6.800 8.7008.600 10.1009.600
433 Ronan Way 7.200 9.500 9.3009.000 10.50010.100
434 Audrick Hildenbrandt 6.900 6.800 8.2008.500 8.0008.900

3 20 Mile * 337.500 52.300 51.900 57.400 58.200 60.500 57.200
33 3 3 3 3

413 Haydan Weydemuller 10.100 9.000 9.90010.200 10.10010.000
411 Kevin Swedhin 9.200 9.000 10.1008.900 8.1009.900
409 Nikolas Borges 8.900 10.700 9.90010.000 10.20010.500
412 Joshua Vargish 8.800 8.400 9.1009.600 9.90010.100
408 Ian Iversen 7.700 6.800 9.0009.100 9.3009.800
410 Turner Heft 7.600 8.000 10.2009.600 9.60010.200

4 Active Athletics * 240.500 36.700 39.200 42.500 40.400 41.400 40.300
45 4 4 4 4

447 John Timmerman 9.900 8.000 10.20010.400 9.9009.700
450 Daniel Grammer 9.300 10.800 10.10011.200 10.60011.200
448 Quinton Krochta 8.800 10.000 10.10010.100 9.20010.200
446 Samuel Lopo 8.700 10.400 10.00010.800 10.60010.300

5 Scale * 231.200 37.800 36.200 39.900 39.300 40.300 37.700
54 5 5 5 5

443 Aiden Milla 10.100 10.900 10.30010.800 10.20010.700
442 Lincoin Ho 9.800 9.600 9.5009.900 9.0009.900
444 Gregory Jackson 9.400 8.000 9.3009.800 9.6009.900
441 Thomas Ho 8.500 7.700 10.2009.400 8.9009.800
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6 Aerials Gymnastics * 210.700 34.900 26.400 36.600 38.400 38.200 36.200
66 7 6 6 6

406 Alexander Peroulas 9.300 6.600 10.00010.000 9.70010.300
404 Isaiah Poehner 8.800 6.600 9.6009.400 8.7009.500
405 Shawn Phillips 8.600 6.600 9.8008.500 9.5009.100
403 Cameron Smit 8.200 6.600 9.0008.700 8.3009.300

7 Golden Gymnastics * 192.000 30.600 28.500 32.800 36.300 31.700 32.100
77 6 7 7 7

425 Cedar Hale 8.300 8.500 9.9009.300 9.5008.800
427 Giuseppe Licata 8.300 6.800 9.4008.000 7.7008.100
428 Jack Fee 7.400 6.600 8.8009.000 8.6007.800
426 Kaden Murray English 6.600 6.600 8.2006.500 6.3007.000

8 Pinnacle * 154.200 22.800 21.600 28.600 26.700 27.600 26.900
89 8T 8 9 9

439 Lukas Miller 8.200 8.000 9.4009.900 9.7009.100
438 Evan Wallace 8.000 7.000 9.8009.800 9.2009.300
440 Rogan Isaacs 6.600 6.600 7.5008.900 8.0009.200

9 G.K Gymnastics * 152.400 23.700 21.600 25.700 25.900 28.400 27.100
98 8T 9 8 8

424 Logan Poulsen 8.100 7.500 8.7007.700 8.4009.400
423 Chase MacKay 8.100 6.600 8.2008.600 8.8009.100
422 Ian Black 7.500 7.500 9.0009.400 9.9009.900

10 A+ Athletics * 108.700 17.000 16.800 18.200 18.300 20.100 18.300
1010 10 10 10 10

402 Luke Nortman 8.600 8.000 9.2009.300 9.60010.200
401 Andrew Brain 8.400 8.800 9.1008.900 8.7009.900
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